

RFC emisor:

SARC870125KE0

Nombre emisor:

CYNTHIA LIZBETH SALAZAR RIVERA

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

7E1EB455-BA67-4CB0-89F8-22CE30C3694A

00001000000511251101

43800 2023-09-26 12:36:00

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31161608		35.00	H87	Pieza	16.9499	593.25		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TAQUETE ANLCA ARPON 5/8 X 4 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	593.25	Tasa	16.00%	94.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		200.00	H87	Pieza	0.0860	17.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA TABLAROCA 6 X 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.20	Tasa	16.00%	2.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161503		200.00	HC	Conteo en cientos	0.0948	18.96				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA TABLAROCA 6 X 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.96	Tasa	16.00%	3.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161503		100.00	HC	Conteo en cientos	0.2670	26.70				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA CABEZA FIJADORA COMBINADA GALV 8 X 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.70	Tasa	16.00%	4.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		100.00	H87	Pieza	0.2062	20.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA CABEZA FIJADORA COMBINADA GALV 8 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.62	Tasa	16.00%	3.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 676.73

\$ 108.27

\$ 785.00

Sello digital del CFDI:

RWmEg4vrtjCjY4eJfO1u0M8Gs74q5Av5z8uKUxzAYkmFbyESi9XF57I7ispHbgMvtlQPK6xbm68mQLJL9DmrSI2IdVe0yiHqWij8b14wd4SEWxhLT1wB3tYPfrWU9e17xxbUg6e/OyjnImD8gHEUtvePdu7DmSJcrkQWL1hOZrElbvQmpWzAXVz+v+LQ+qZRVfD4S6dUsSAZQn98COZZPvc7m6QFuTgxE3RGJoty16PYTOE+cDBGvr1S680u8ioSQ4OcQFjQK1p4bX6vabKi2FRUVOOuGo5nXTgVfcZFABbICy7vHNBfYbZPSPjvRGJxLfhpAWvivKME0HdLbm8sg==

Sello digital del SAT:

Xih+R023fu0xgz7XC0+aITiPUuYuQgMkRRj+0E+bUZxPDm2e3yr2+YikhBPzEH4DHec3DzpSGqlCOx49clcmhuaDjhSRLdIEWmFXZxYh9B7bocR/vmYAaw6vujnD8J2+GUSgUOVFtAG3x6hnlhSt5at940PwS3b6ia235vifjMnkVrLkbMdkUi2jCa2R+XKz4zxoiahrYo89JDCnobfXr3ORxu2HC16spQj4L1pCVKfEs38h3Jvv2bWoGE6rmlXeZAOQlqobAzh5yHVu2Dk60TggY0TEUjoV6XaOYrUzty8LsUlxU77Wlv/dHvItN83loQa8FiX14Vv0SI2xZYiYkg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|7E1EB455-BA67-4CB0-89F8-22CE30C3694A|2023-09-26T12:36:09|SAT970701NN3|RWmEg4vrtjCjY4eJfO1u0M8Gs74q5Av5z8uKUxzAYkmFbyESi9XF57I7ispHbgMvtlQPK6xbm68mQLJL9DmrSI2IdVe0yiHqWij8b14wd4SEWxhLT1wB3tYPfrWU9e17xxbUg6e/OyjnImD8gHEUtvePdu7DmSJcrkQWL1hOZrElbvQmpWzAXVz+v+LQ+qZRVfD4S6dUsSAZQn98COZZPvc7m6QFuTgxE3RGJoty16PYTOE+cDBGvr1S680u8ioSQ4OcQFjQK1p4bX6vabKi2FRUVOOuGo5nXTgVfcZFABbICy7vHNBfYbZPSPjvRGJxLfhpAWvivKME0HdLbm8sg==|00001000000504465028]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-26 12:36:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1